উত্তরবঙ্গ সংবাদ

প্রিয়াংকার
ব্যাগে পদ্ম
কুপোকাত

▶ সাতের পাতায়

শেষবেলায়
বুমরাহদের
লড়াই

▶ এগারোর পাতায়

২ পৌষ ১৪৩১ বুধবার ৪.০০ টাকা 18 December 2024 Wednesday 12 Pages Rs. 4.00 ইন্টারনেট সংস্করণ www.uttarbongsambad.in Vol No. 45 Issue No. 209 JAL

এক দেশ এক ভোটে গরিষ্ঠতা সরকারের

দুই-তৃতীয়াংশের সমর্থন নেই : বিরোধীরা

নবনীতা মণ্ডল

নয়াদিল্লি, ১৭ ডিসেম্বর : দেশে একসঙ্গে লোকসভা ও বিধানসভা ভোট করানোর পক্ষে আরও এক ধাপ মোদি সরকারের।

৬২/১২, ৬৪/১২, ৬৬/১২, ৬৮/১২, ৭০/১২, ৭২/১২, ৭৪/১২, ৭৬/১২, ৭৮/১২, ৮০/১২, ৮২/১২, ৮৪/১২, ৮৬/১২, ৮৮/১২, ৯০/১২, ৯২/১২, ৯৪/১২, ৯৬/১২, ৯৮/১২, ১০০/১২) যাত্রাপথ পরিবর্তন করে উত্তর অতিমুখে জাফরাবাদ-সুলতানপুর-লখনৌ হয়ে চলেবে।

পূর্ব রেলওয়ে
অনুসরণ করুন @EasternRailway @easternrailwayheadquarter

বুধবার, ২ পৌষ ১৪৩১, ১৮ ডিসেম্বর ২০২৪

উত্তরবঙ্গ সংবাদ

■ ৪৫ বর্ষ ■ ২০৯ সংখ্যা

নতুন সংকট ওপারে

ছাত্র আন্দোলনের উত্তাল ঢেউ ডিঙিয়ে বাংলাদেশে এখন ক্ষমতার অন্তর্ভুক্তি সরকার। দেশের সংবিধানে অন্তত অন্তর্ভুক্তি সরকারের বিধান ছিল না। যদিও হঠাৎ খোদ প্রধানমন্ত্রীর দেশান্তরী হওয়ায় দেশটার সামনে আর কোনও পথ খোলা ছিল না।